
 Company-Golf-Cup - 25.05.2013

Ergebnisse

Einzel - Stableford; 18 Löcher
vorgabenwirksames Gästewettspiel
Für dieses Wettspiel gilt diese Pufferzonenanpassung (CBA): -3   

B-C     Herren: GELB       Par: 73 Slope: 129 Course: 71.5
Damen:  ROT        Par: 73 Slope: 126 Course: 73.5

Pufferzone Klasse 1 bis  4,4: (32-33)
Pufferzone Klasse 2 bis 11,4: (31-33)
Pufferzone Klasse 3 bis 18,4: (30-33)
Pufferzone Klasse 4 bis 26,4: (29-33)
Pufferzone Klasse 5 bis 36,0: (28-33)

Stand: 26.05.13, 13:41 Uhr

Pl. Name, Vorname          Club             StV/SpV Brutto Netto Gew/StV 

Brutto Damen

1 1 Bast, Margret          Nippenburg GC     14,1/16   16   30   30     
2 Wenner-Kraus, Kathrin   12,0/14   15   29   29/12,1
* Dürr, Christine        Bad Liebenzell, GC  14,7/17   15   30   30     
* Hartmann, Inge         Bad Liebenzell, GC  17,3/20   15   31   31     
* Bastian, Dr. Katherine Bad Liebenzell, GC  17,0/19   15   31   31     
6 Lee, Sooa              Monrepos, GC Schloss 16,9/19   14   31   31     
* Purkott-Harz, Petra    Baden G&CC        16,1/18   14   31   31     
* Kraft, Christina       Hammetweil, GC    11,7/14   14   25   25/11,8
9 Webinger, Petra        Nippenburg GC     10,6/12   13   24   24/10,7
* Arp, Marlies            21,6/25   13   34   34/21,2
* Einert, Christiane     Nippenburg GC     15,9/18   13   29   29/16,0

12 Lessmann, Ulrike       Neumagenheim      11,5/13   12   21   21/11,6
13 Bauer, Karin           Neumagenheim      16,0/18   10   22   22/16,1
14 Grosche, Elke          Hammetweil, GC    16,0/18    9   25   25/16,1
15 Reule, Brigitte        Hammetweil, GC    18,8/21    8   27   27/18,9
16 Verbarg, Liane          26,4/30    5   25   25/26,5
17 Mikulasch, Diana       Sigmaringen, GC   36,0/41    2   22   22     

* Maurer, Christine      Sigmaringen, GC   36,0/41    2   22   22     
* Lohrer, Heike          Sigmaringen, GC     45/50    2   25   25     

20 Endlich, Sisyl         VcG                 49/54    1   18   18     
* Bauer, Anette          Schottenring, GC am    45/50    1   14   14     
** Dauphin, Valerie       Hammetweil, GC    25,6/29    1   16   16/25,7

23 Mack, Ilse             golfyouup           53/58    0   18   18     
-- Schöll, Claudia         27,8/31  No Return (NRN)      

Brutto Herren

1 1 Henninger, Karl-Heinz    5,7/ 5   32   37   37/4,9 
2 Kraus, Axel              6,5/ 6   31   37   37/5,7 
3 Norz, Jerome             5,9/ 5   30   35   35/5,5 
4 Schürmann, Martin      Puschendorf, GC    3,3/ 2   29   31   31/3,4 
5 Bruhn, Reinhard        Nippenburg GC      9,3/ 9   26   34   34/9,1 
* Dürr, Stefan           Bad Liebenzell, GC   8,2/ 8   26   34   34/8,0 
* Haarmann, Dr. Thomas Martin Neckartal, GC      9,0/ 9   26   34   34/8,8 
8 Friz, Gerald           Bad Liebenzell, GC   8,1/ 8   25   33   33     
9 Rooney, Jim             12,0/12   24   35   35/11,4

10 Furmans, Matthias       12,3/13   21   34   34/12,0
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Company-Golf-Cup-25.05.2013, Ergebnisse - Stand: 26.05.13, 13:41 Uhr

Pl. Name, Vorname          Club             StV/SpV Brutto Netto Gew/StV 

11 Bauer, Klaus           Neumagenheim      10,8/11   20   29   29/10,9
* Friemuth, Dr. Thomas   Nippenburg GC      5,5/ 5   20   24   24/5,6 

13 Beitinger, Bernhard    Neckartal, GC     10,6/11   19   27   27/10,7
* Piskin, Sinan          Attighof G&CC     22,6/24   19   38   38/20,6
* Fünfgeld, Gregor       Weitenburg        12,1/12   19   30   30     
* Emrich, Michael        Nippenburg GC     15,1/16   19   33   33     

17 Harz, Albert           Baden G&CC         8,7/ 8   18   24   24/8,8 
* Latini, Stefano         14,9/16   18   29   29/15,0
* Arp, Andreas            21,3/23   18   38   38/19,3

20 Hahn, Uwe              Hammetweil, GC    16,7/18   17   35   35/16,1
* Rettich, Harald         19,4/21   17   38   38/17,6

22 Schwartz, Frank        Pforzheim, GC     13,8/14   16   29   29/13,9
* Wujec, Olaf            Sellinghausen, GC  11,2/11   16   27   27/11,3
* König, Manfred         Marhördt, GC      11,5/12   16   25   25/11,6
* Rubensdörffer, Ulrich  Nippenburg GC     11,4/12   16   26   26/11,5

26 Simina, Antonio        Attighof G&CC     15,3/16   15   26   26/15,4
* Kincses, Michael       Wagenfeld, GP     32,5/36   15   39   39/29,5
* Reinhold, Christian    Monrepos, GC Schloss 14,3/15   15   28   28/14,4

29 Mutz, Thomas           Kressbach         17,4/18   14   30   30     
* Bartsch, Dirk          Neumagenheim      18,4/20   14   31   31     
* Mast, Peter             14,9/16   14   29   29/15,0

32 Ohlicher, Andreas      Schwaben, Golf-ER   9,5/ 9   13   21   21/9,6 
* Engl, Thomas           Neumagenheim      15,6/16   13   27   27/15,7

34 Arnold, Jürgen          25,1/27   12   33   33     
* Zerweck, Oliver        Wagenfeld, GP     19,6/21   12   28   28/19,7
* Schlumberger, Tilo      15,8/17   12   23   23/15,9
* Lessmann, Udo          Neumagenheim      12,9/13   12   24   24/13,0
* Betz, Roland           Altrhein, GC      14,9/16   12   23   23/15,0
* Grimm, Norbert         Schwaben, Golf-ER  27,6/30   12   31   31     

40 Wagner, Wilfried       Hammetweil, GC    25,3/27   11   33   33     
* Hörning, Hannes        Heimatclub unbekannt  17,2?/18   11   25   25/17,3
* Barnert, Jan-Patrick   Nippenburg GC     16,2/17   11   23   23/16,3

43 Diebold, Manfred       Pforzheim, GC     12,6/13   10   21   21/12,7
* O´Hanlon, Ian          Altrhein, GC      15,3/16   10   21   21/15,4
* Klima, Norbert          20,6/22   10   25   25/20,7
* Boström, Johannes      Hammetweil, GC    23,2/25   10   31   31     
* König, Rainer          Marhördt, GC      15,6/16   10   23   23/15,7
** Schütt, Helmut         Bad Liebenzell, GC  25,6/28   10   33   33     

49 Klopsch, Bernd         Hohenhardter Hof, GA  18,8/20    9   24   24/18,9
* Auweter, Ulrich        Schönbuch, GC     18,1/19    9   23   23/18,2
* Döhle, Oliver          Nippenburg GC     12,8/13    9   17   17/12,9
* Zeller, Thilo          Oberstaufen-Steibis  14,6/15    9   17   17/14,7
* Verbarg, Arne           21,1/23    9   27   27/21,2

54 Hasewinkel, Uwe        Hammetweil, GC    15,8/17    8   21   21/15,9
* Niggemann, Thomas      Sigmaringen, GC   22,2/24    8   23   23/22,3
* Arnold, Andreas        Wiesloch, GC      21,9/24    8   23   23/22,0
* Haffke, Gregor         VcG               24,5/26    8   29   29     

58 Schnellinger, Stephan  Dachau, GC        22,5/24    7   23   23/22,6
* Preuß, Klaus-Dieter    Kressbach         24,3/26    7   23   23/24,4
* Hild, Konrad           Johannesthal, GC  21,0/22    7   20   20/21,1
* Jung, Hoi-Gun          Schwäbisch Hall, GC  25,9/28    7   22   22/26,0
** Kästle, Dr. Siegfried     48/52    7   36   36/45  
* Cermak, Kai            Winnerod, GP      25,7/28    7   22   22/25,8
* Ehrmann, Andreas       Johannesthal, GC  24,6/27    7   19   19/24,7

65 Buttig, Dr. Ingolf      30,3/33    6   32   32     
** Nast, Markus           Weitenburg        25,3/27    6   25   25/25,4
* Gerber, Hans-Jörg      Kressbach         17,8/19    6   18   18/17,9

Seite 2



Company-Golf-Cup-25.05.2013, Ergebnisse - Stand: 26.05.13, 13:41 Uhr

Pl. Name, Vorname          Club             StV/SpV Brutto Netto Gew/StV 

* Miedl, Thomas          Liebenstein       21,3/23    6   25   25/21,4
69 Müller-Ahlheim, Stephan Bensheim, GC      21,1/23    5   18   18/21,2

* Schmid, Günter          18,8/20    5   13   13/18,9
* Wolff, Peter           Königsfeld, G&CC  24,7/27    5   24   24/24,8
* Schneberger, Siegfried Sigmaringen, GC   30,6/33    5   24   24/30,8
* Stadtler, Bernd        Waldeck           23,7/26    5   18   18/23,8
* Stötzer, Friedebert       43/47    5   27   27     

75 Bastian, Dietmar       Bad Liebenzell, GC  30,1/33    4   23   23/30,3
76 Hohmann, Felix         Nippenburg GC       37/41    3   30   30     

* Chmielorz, Heinrich    golfyouup           39/43    3   21   21     
* David, Ralf            Göhrde, GC An der    47/51    3   34   34/46  
** Philipp, Lutz          Wutzschleife, GC Die    54/58    3   37   37/50  

80 Hohmann, Thomas        Wagenfeld, GP     36,0/40    2   24   24     
81 Endlich, Dr. Alexander VcG                 52/56    0   21   21     

Netto HCP Pro bis 12,4

1 1 Kraus, Axel              6,5/ 6   31   37   37/5,7 
* Henninger, Karl-Heinz    5,7/ 5   32   37   37/4,9 

2 3 Rooney, Jim             12,0/12   24   35   35/11,4
3 * Norz, Jerome             5,9/ 5   30   35   35/5,5 

5 Bruhn, Reinhard        Nippenburg GC      9,3/ 9   26   34   34/9,1 
* Furmans, Matthias       12,3/13   21   34   34/12,0
* Dürr, Stefan           Bad Liebenzell, GC   8,2/ 8   26   34   34/8,0 
* Haarmann, Dr. Thomas Martin Neckartal, GC      9,0/ 9   26   34   34/8,8 
9 Friz, Gerald           Bad Liebenzell, GC   8,1/ 8   25   33   33     

10 Schürmann, Martin      Puschendorf, GC    3,3/ 2   29   31   31/3,4 
11 Fünfgeld, Gregor       Weitenburg        12,1/12   19   30   30     
12 Bauer, Klaus           Neumagenheim      10,8/11   20   29   29/10,9

* Wenner-Kraus, Kathrin   12,0/14   15   29   29/12,1
14 Wujec, Olaf            Sellinghausen, GC  11,2/11   16   27   27/11,3

* Beitinger, Bernhard    Neckartal, GC     10,6/11   19   27   27/10,7
16 Rubensdörffer, Ulrich  Nippenburg GC     11,4/12   16   26   26/11,5
17 König, Manfred         Marhördt, GC      11,5/12   16   25   25/11,6

* Kraft, Christina       Hammetweil, GC    11,7/14   14   25   25/11,8
19 Harz, Albert           Baden G&CC         8,7/ 8   18   24   24/8,8 

* Friemuth, Dr. Thomas   Nippenburg GC      5,5/ 5   20   24   24/5,6 
* Webinger, Petra        Nippenburg GC     10,6/12   13   24   24/10,7

22 Ohlicher, Andreas      Schwaben, Golf-ER   9,5/ 9   13   21   21/9,6 
* Lessmann, Ulrike       Neumagenheim      11,5/13   12   21   21/11,6

Netto HCP 12,5 bis 20,4

1 1 Rettich, Harald         19,4/21   17   38   38/17,6
2 2 Hahn, Uwe              Hammetweil, GC    16,7/18   17   35   35/16,1
3 3 Emrich, Michael        Nippenburg GC     15,1/16   19   33   33     

4 Hartmann, Inge         Bad Liebenzell, GC  17,3/20   15   31   31     
* Bartsch, Dirk          Neumagenheim      18,4/20   14   31   31     
* Lee, Sooa              Monrepos, GC Schloss 16,9/19   14   31   31     
* Bastian, Dr. Katherine Bad Liebenzell, GC  17,0/19   15   31   31     
* Purkott-Harz, Petra    Baden G&CC        16,1/18   14   31   31     
9 Bast, Margret          Nippenburg GC     14,1/16   16   30   30     
* Mutz, Thomas           Kressbach         17,4/18   14   30   30     
* Dürr, Christine        Bad Liebenzell, GC  14,7/17   15   30   30     

12 Schwartz, Frank        Pforzheim, GC     13,8/14   16   29   29/13,9
* Latini, Stefano         14,9/16   18   29   29/15,0
* Einert, Christiane     Nippenburg GC     15,9/18   13   29   29/16,0
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Pl. Name, Vorname          Club             StV/SpV Brutto Netto Gew/StV 

* Mast, Peter             14,9/16   14   29   29/15,0
16 Zerweck, Oliver        Wagenfeld, GP     19,6/21   12   28   28/19,7

* Reinhold, Christian    Monrepos, GC Schloss 14,3/15   15   28   28/14,4
18 Reule, Brigitte        Hammetweil, GC    18,8/21    8   27   27/18,9

* Engl, Thomas           Neumagenheim      15,6/16   13   27   27/15,7
20 Simina, Antonio        Attighof G&CC     15,3/16   15   26   26/15,4
21 Hörning, Hannes        Heimatclub unbekannt  17,2?/18   11   25   25/17,3

* Grosche, Elke          Hammetweil, GC    16,0/18    9   25   25/16,1
23 Klopsch, Bernd         Hohenhardter Hof, GA  18,8/20    9   24   24/18,9

* Lessmann, Udo          Neumagenheim      12,9/13   12   24   24/13,0
25 Auweter, Ulrich        Schönbuch, GC     18,1/19    9   23   23/18,2

* Schlumberger, Tilo      15,8/17   12   23   23/15,9
* Betz, Roland           Altrhein, GC      14,9/16   12   23   23/15,0
* Barnert, Jan-Patrick   Nippenburg GC     16,2/17   11   23   23/16,3
* König, Rainer          Marhördt, GC      15,6/16   10   23   23/15,7

30 Bauer, Karin           Neumagenheim      16,0/18   10   22   22/16,1
31 Diebold, Manfred       Pforzheim, GC     12,6/13   10   21   21/12,7

* O´Hanlon, Ian          Altrhein, GC      15,3/16   10   21   21/15,4
* Hasewinkel, Uwe        Hammetweil, GC    15,8/17    8   21   21/15,9

34 Gerber, Hans-Jörg      Kressbach         17,8/19    6   18   18/17,9
35 Döhle, Oliver          Nippenburg GC     12,8/13    9   17   17/12,9

* Zeller, Thilo          Oberstaufen-Steibis  14,6/15    9   17   17/14,7
37 Schmid, Günter          18,8/20    5   13   13/18,9

Netto HCP 20,5 bis 28,4

1 1 Piskin, Sinan          Attighof G&CC     22,6/24   19   38   38/20,6
2 * Arp, Andreas            21,3/23   18   38   38/19,3
3 3 Arp, Marlies            21,6/25   13   34   34/21,2

4 Arnold, Jürgen          25,1/27   12   33   33     
* Wagner, Wilfried       Hammetweil, GC    25,3/27   11   33   33     
* Schütt, Helmut         Bad Liebenzell, GC  25,6/28   10   33   33     
7 Boström, Johannes      Hammetweil, GC    23,2/25   10   31   31     
* Grimm, Norbert         Schwaben, Golf-ER  27,6/30   12   31   31     
9 Haffke, Gregor         VcG               24,5/26    8   29   29     

10 Verbarg, Arne           21,1/23    9   27   27/21,2
11 Klima, Norbert          20,6/22   10   25   25/20,7

* Nast, Markus           Weitenburg        25,3/27    6   25   25/25,4
* Verbarg, Liane          26,4/30    5   25   25/26,5
* Miedl, Thomas          Liebenstein       21,3/23    6   25   25/21,4

15 Wolff, Peter           Königsfeld, G&CC  24,7/27    5   24   24/24,8
16 Schnellinger, Stephan  Dachau, GC        22,5/24    7   23   23/22,6

* Niggemann, Thomas      Sigmaringen, GC   22,2/24    8   23   23/22,3
* Preuß, Klaus-Dieter    Kressbach         24,3/26    7   23   23/24,4
* Arnold, Andreas        Wiesloch, GC      21,9/24    8   23   23/22,0

20 Cermak, Kai            Winnerod, GP      25,7/28    7   22   22/25,8
* Jung, Hoi-Gun          Schwäbisch Hall, GC  25,9/28    7   22   22/26,0

22 Hild, Konrad           Johannesthal, GC  21,0/22    7   20   20/21,1
23 Ehrmann, Andreas       Johannesthal, GC  24,6/27    7   19   19/24,7
24 Müller-Ahlheim, Stephan Bensheim, GC      21,1/23    5   18   18/21,2

* Stadtler, Bernd        Waldeck           23,7/26    5   18   18/23,8
26 Dauphin, Valerie       Hammetweil, GC    25,6/29    1   16   16/25,7
-- Schöll, Claudia         27,8/31  No Return (NRN)      
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Netto HCP 28,5 bis 36,0

1 1 Kincses, Michael       Wagenfeld, GP     32,5/36   15   39   39/29,5
2 2 Buttig, Dr. Ingolf      30,3/33    6   32   32     
3 3 Hohmann, Thomas        Wagenfeld, GP     36,0/40    2   24   24     

* Schneberger, Siegfried Sigmaringen, GC   30,6/33    5   24   24/30,8
5 Bastian, Dietmar       Bad Liebenzell, GC  30,1/33    4   23   23/30,3
6 Maurer, Christine      Sigmaringen, GC   36,0/41    2   22   22     
* Mikulasch, Diana       Sigmaringen, GC   36,0/41    2   22   22     

Netto HCP 37 bis --

1 1 Philipp, Lutz          Wutzschleife, GC Die    54/58    3   37   37/50  
2 2 Kästle, Dr. Siegfried     48/52    7   36   36/45  
3 3 David, Ralf            Göhrde, GC An der    47/51    3   34   34/46  

4 Hohmann, Felix         Nippenburg GC       37/41    3   30   30     
5 Stötzer, Friedebert       43/47    5   27   27     
6 Lohrer, Heike          Sigmaringen, GC     45/50    2   25   25     
7 Chmielorz, Heinrich    golfyouup           39/43    3   21   21     
* Endlich, Dr. Alexander VcG                 52/56    0   21   21     
9 Mack, Ilse             golfyouup           53/58    0   18   18     
* Endlich, Sisyl         VcG                 49/54    1   18   18     

11 Bauer, Anette          Schottenring, GC am    45/50    1   14   14     

Nearest-to-the-Pin

1 Simina, Antonio        Attighof G&CC     15,3/16  4,58 M        26/15,4

Longest Drive

1 Schürmann, Martin      Puschendorf, GC    3,3/ 2  262 M         31/3,4 
2 Einert, Christiane     Nippenburg GC     15,9/18  180 M         29/16,0

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-  
folge wurde nach den schwersten 9, 6, 3, 1 Löchern ermittelt!         

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-  
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-  
men und ist deshalb rein zufällig!                                    
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